این زلزله دوم احتمالا یکی از پس‌لرزه‌های مهم زلزله دو سال قبل با یک رخداد ثانویه در همان پهنه رومرکزی بوده است. زلزله ۲۱ فروردین ۱۳۵۱ قبر-کارزین با بزرگای ۶٫۹ مهم‌ترین زلزله در پهنه فارس در ۵۰ سال اخیر است. در این زلزله در محدوده قیر و کارزین حدود ۵ هزار نفر کشته شدند. زمین‌لرزه شب و آوریل ۱۹۷۷ - ۱۷ فروردین ۱۳۵۶- ناغان در استان چهارمحال‌بوختیاری، با بزرگای ۶ در ساعت ۱۶:۲۰ روی داده و ۳۶۶ نفر کشته و حدود ۲۰۰ نفر زخمی برجای گذاشت. این زلزله یکی از اولین شتابنگاشت‌های مهم کشور را برجای گذاشت که در شبکه شتابنگاری کشور یانگار زندیاد مهندس علی اکبر معین‌فر- ثبت شد.

آن آتجا که زمین‌لرزه در ۸۶کیلومتری جنوب شرق مشهد رخ داد و حضور جمعیتی حدود چهار میلیون نفر در مشهد و بیرامون آن و همچنین وجود ساختمان‌های بلند در مشهد موجب شد که بیشترین اخبار مربوط به رویداد این زمین‌لرزه از شهر مشهد مخابره شود. در سطح بین‌المللی نیز دو زمین‌لرزه بزرگ و مهم در تاریخ زلزله‌ها به فروردین‌ماه مربوط است. زمین‌لرزه ۱۹۰۶ سانفرانسیسکو، اولین زمین‌لرزه مخربی بود که در روز چهارشنبه ۱۸ آوریل ۱۹۰۶- ۲۹ فروردین ۱۲۸۵- در ساعت ۵:۱۲ بامداد به وقت محلی با بزرگای ۷٫۸ در سواحل شمال ایالت کالیفرنیا در ایالات متحده به وقوع پیوست. تکان شدید و محسوس زمین در سانفرانسیسکو حدود یک دقیقه به درازا کشید. زلزله ۱۹۰۶ سانفرانسیسکو و آتش‌سوزی متعاقب آن، حدود سه‌هزار کشته و ۵۲۴ میلیون دلار خسارت مالی برجای گذاشت.